
1

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・
応募者数

モノクロレーザープリンター調達

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.9.2
リコーリース株式会社
東京都江東区東雲1-7-12

一般競争入札 - 10,001,856 -

東京国際交流館留学生・研究者
宿舎光熱水料プリペイドシステ
ム対応型電気メーターの賃貸借
及び保守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.9.6
NTTファイナンス株式会社
東京都港区芝浦1-2-1

一般競争入札
（政府調達）

- 45,859,800 -

留学生交流支援制度（短期受入
れ・短期派遣）評価分析関連事
務処理業務等にかかる人材派
遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.9.9

株式会社ピーアンドピー・
キャリア
東京都新宿区西新宿1-25-1
新宿センタービル36階

一般競争入札 - 2,909,188 -

JSAS（奨学金業務システム）に
おける「行政手続における特定
の個人を識別するための番号
の利用等に関する法律」及び
「所得連動返還型奨学金制度」
に対応するためのシステム調査
業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.9.19
株式会社日立製作所
東京都江東区新砂一丁目6
番27号

一般競争
(政府調達・
総合評価)

- 44,100,000 -

回収状況分析及び検証等並び
に機関保証制度に係る現状及
び将来のリスク分析等に基づく
機構業務への改善提案業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.9.20

プライスウォーターハウス
クーパース株式会社
東京都中央区銀座8-21-1
住友不動産汐留浜離宮ビル

一般競争入札
（総合評価）

- 20,475,000 -

リレー口座加入処理、在学届処
理等業務に係る労働者派遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.9.20

株式会社ピーアンドピー・
キャリア
東京都新宿区西新宿1-25-1
新宿センタービル36階

一般競争入札 - 6,894,241 -

日本留学試験（国内試験）受験
願書情報の入力業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　遠藤　勝裕
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

H25.9.30
株式会社日比谷情報サービ
ス
東京都港区新橋5-14-6

一般競争入札 - 636,506 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を
締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

公益法人の場合

様式３－３


